
 
Uchwała Nr 130 / 691 /2021 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian do umowy nr ORO.273.7.2020. 
 
 
 

Na podstawie §13 ust.2 pkt 1) umowy nr ORO.273.7.2020 z dnia 18 grudnia 2020 r. oraz  §60 
ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tj. Dz. U.W. Wlkp. z  2019 r. poz.309) Zarząd Powiatu 
Złotowskiego uchwala co następuje: 
 

§1 
 

Aneksem nr 2 postanawia się wprowadzić zmianę do umowy nr ORO.273.7.2020  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 

§3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 

1) Małgorzata Sameć   

2) Ryszard Król   

3) Henryk Trawiński  

4) Wiesław Fidurski  

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 130 / 691 /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 
w sprawie zmian do umowy nr ORO.273.7.2020. 

 
 

             Zgodnie z §13 ust. 2 pkt 1 oraz pkt 4 umowy nr ORO.273.7.2020 z dnia 18 grudnia 
2020 r. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy 
w stosunku do treści oferty w zakresie zmiany terminu realizacji poszczególnych etapów 
przedmiotu umowy w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od wykonawcy 
skutkujących niemożliwością dotrzymania terminu realizacji przedmiotu umowy oraz w 
przypadku wyjątkowo niesprzyjających warunków atmosferycznych uniemożliwiających 
wykonanie prac zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy technicznej i obowiązujących 
przepisów. Niewątpliwie za taką okoliczność należy uznać stan epidemii, który obowiązuje na 
terenie całego kraju i spowodował znaczne utrudnienia w terminowej realizacji prac.  
 

W przedmiotowej umowie postanawia się o wprowadzenie zmiany polegającej na 
wydłużeniu terminu realizacji I etapu prac do dnia 31 maja 2021 r. oraz II etapu prac do dnia 
31 sierpnia 2021 r., stąd potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 
 
Statut Powiatu Złotowskiego w §60 ust. 1 stanowi, iż Zarząd rozstrzyga w formie uchwał 
wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 
 
 
 
         Starosta Złotowski 
         Ryszard Goławski 
 


